

Slepý rozpočet

Dodavatel - sídlo společnosti ŠKOLTECH INTERIÉRY s.r.o. Na Strání 677, Lutyně, 735 14 Orlová IČO: 06803806 DIČ: CZ06803806 Tel.: +420 724 304 464 Provozovna a korespondenční adresa:	Odběratel (fakturační údaje) Gymnázium Karviná Mírová 1442 735 06 Karviná-Nové Město
Kontaktní osoba Jméno: Vojtěch Havlík Tel./mobil: +420 724 304 464 E-mail: havlik@skoltech-interiery.cz	Kontaktní osoba Jméno: Mgr. Miloš Kučera - ředitel školy Tel./mobil: 721 827 721 E-mail:

Název: Škodní událost	Patro:	Datum: 28.1.2025
Na základě obhlídky šatních skříní v zatopeném suterénu Gymnázia v Karviné, žádáme o nabídku na demontáž, odbornou likvidaci, výrobu a novou montáž soklových lišt.		

Pol.	materiál/zboží	Počet	Cena za ks bez DPH	Cena celkem bez DPH
1	Sokl 1500x100tl.18 mm ABS 2 mm na všech hranách,vlhkosti odolné PUR lepidlo,čirá těsnící lišta 4 nácvaky	101	420 Kč	42 420 Kč
2	Sokl 1200x100tl.18 mm ABS 2 mm na všech hranách,vlhkosti odolné PUR lepidlo,čirá těsnící lišta 3 nácvaky	12	354 Kč	4 248 Kč
3	Sokl 900x100tl.18 mm ABS 2 mm na všech hranách,vlhkosti odolné PUR lepidlo,čirá těsnící lišta 2 nácvaky	34	253 Kč	8 602 Kč
4	Boční sokl 500x100tl.18 mm ABS 2 mm na všech hranách,vlhkosti odolné PUR lepidlo,čirá těsnící lišta 2 nácvaky	47	125 Kč	5 875 Kč
5	Krycí bok v1520š420 tl.18 mm ABS 2 mm na všech hranách,vlhkosti odolné PUR lepidlo,čirá těsnící lišta	7	566 Kč	3 962 Kč
6	Demontáž soklů, stržení ABS hrany, demontáž plastového soklu ,nakládka 1,5 dne á 2 pracovníci/hod	24	270 Kč	6 480 Kč
7	Odvoz na skládku lamin-Orlová včetně skládkovného	1	900 Kč	900 Kč
8	Doprava na demontáž soklů	1	750 Kč	750 Kč
9	Montáž nových soklů 3 dny á 2 pracovníci/hod	48	270 Kč	12 960 Kč
10	Doprava na montáž nových soklů	3	750 Kč	2 250 Kč
11	Přesné zaměření soklů do výroby,zhotovení výrobní dokumentace hod	4	320 Kč	1 280 Kč

Cena celkem bez DPH:	89 727 Kč
DPH 21%:	18 843 Kč
Cena celkem s DPH	108 570 Kč